

Michael Arrild Holding ApS

Ehlersvej 10
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2017

Michael Arrild
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Michael Arrild Holding ApS
Ehlersvej 10
2900 Hellerup

CVR-nr: 36989432
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Revisionsanpartsselskabet Esben Andersen
Christian X's Alle 168
2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er at være holdingselskab for datterselskabet Arrild Inventar Klassiq ApS (50% ejerandel).

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. -3.990. Da selskabets eneste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder, som indregnes til kostpris, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger		-5.000	-6.000
Bruttoresultat		-5.000	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-6.000
Ordinært resultat før skat		-5.000	-6.000
Skat af årets resultat	1	1.010	1.410
Årets resultat		-3.990	-4.590
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-3.990	-4.590
I alt		-3.990	-4.590

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		236.925	236.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	236.925	236.925
Anlægsaktiver i alt		236.925	236.925
Udskudte skatteaktiver		2.420	1.410
Tilgodehavender i alt		2.420	1.410
Omsætningsaktiver i alt		2.420	1.410
Aktiver i alt		239.345	238.335

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		186.925	186.925
Overført resultat		-8.580	-4.590
Egenkapital i alt		228.345	232.335
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.000	6.000
Gældsforpligtelser i alt		11.000	6.000
Passiver i alt		239.345	238.335

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	186.925	-4.590	0	232.335
Årets resultat			-3.990	0	-3.990
Egenkapital, ultimo	50.000	186.925	-8.580	0	228.345

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.010	1.410
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.010</u>	<u>1.410</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i dattervirksomheder:

Arrild Inventar Klassiq ApS:

Kostpris 1. januar 2016

236.925

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016

236.925

	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Arrild Inventar Klassiq ApS, københavn, Ejerandel 50%	80.000	92.602	72.297	236.925
		<u>92.602</u>	<u>72.297</u>	<u>236.925</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold:

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af selskabskapitalen.

Direktør Michael Arrild Hansen